Om koeo:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
YIpaBJICHUs FOCYAAPCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)

HanmenoBanue OropKeTa

Komy:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
yIpaBIeHUs TOCY1apCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)
HaumenoBanue Oromxera

I'maBHBIN pacmopsAnTENb
CpPeACTB OI0KeTa, U3 KOTOPOTO
OCYIIECTBISIETCS
[PEI0CTABICHUE
MEXOIIKETHOTO TpaHchepTa

MexOroKeTHBIN TpaHchepT

Enunnna namepenus: Teic. pyo.

B coomsemcmeuu c

YBEJOMJIEHHUE Ne 118-2024-1-053

0 MPEeAOCTABJIECHUN CYOCUINHU, CYOBEHIIMH, HHOTO MEXKOIOIKETHOTO

TpaHcdepTa, MMEIOUINX IeJIeBOe HA3HAYEHH e

Ha 2024 ron u nnanoBeii iepuos 2025 u 2026
oT 29 Hos0ps 2023 1.

MUHUCTEPCTBO ®MHAHCOB POCCUIMCKOM ®EJIEPALIMM

®opma mo OKVY /]|
TroJioB

Jara

no CBoiHOMY peecTpy

(dhenepanabHbIA OFOJKET

no OKTMO

JETTAPTAMEHT ®MHAHCOB 1 SKOHOMUKHW HEHEIIKOI'O
ABTOHOMHOI'O OKPYTA

no CBoiHOMY peecTpy

OKpyY>KHO# OIOKET

no OKTMO

MUHHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOH ®EAEPALIUN

o CBogHOMY peecTpy

FOCYHapCTBCHHaH noAACpIKKa OpFaHH3aHHi/II, BXOJAIINX B CUCTEMY CHOpTHBHOﬁ
IOATOTOBKHU

kox o bK

no OKEH

KOJIBI

0504320

29.11.2023

00100092

00000001

62200032

11800000

00100777

7771103 13 2 P5 50810 500

384

®DenepanbHbIM 3aK0HOM 0T 27.11.2023 Ne540-D3 «O denepansHom Oropxere Ha 2024 rox v Ha tuiaHoBbIi iepuoxa 2025 u 2026 rogos»

npeodycCmMompero npedoCmasieHue mexcon

dolcemno2o mpauncghepma

CyMMa CYGCI/I}:[I/II/I, Cy6B€HLII/II/I, HMHOT'0 MEXO0DKETHOTO Tpchq)epTa, HMMEIOIIIETO IIeJIEeBOC Ha3HAYCHUE / cymMma U3MEHEHU M

2024 rog (+/-)

Ha TJIaHOBBIM nepuon

2025 rox (+/-)

2026 rox (+/-)

2

3

205,2

0,0

0,0

PykoBonurens
(ymOJTHOMOYEHHOE JIMIIO)

OTBETCTBEHHBIN
HCTIOJTHUTENh

29 nostopst 2023 1.

3amectutens MuHUCTpa

Kanounukos [1aBen AHaTolibeBHY

(IOMXKHOCTB) (moamnuce) (pacmugpoBka noanuCcH)
JOKYMEHT NOJANMUCAH
SJIEKTPOHHOM NOIITUCHIO
CBEJIEHN S O CEPTU®UKATE 3I1
Cepruduxar: 7F9BDD6870F598CF4B337FCE81BAD
Bnagenen: Kagounukos [TaBen AHaToabeBuY
K,Z[eI?ICTBI/ITeJIeH: ¢ 19.06.2023 no 11.09.2024 /
Hauvanpaux Otnena Kynpo C.T. 84959833699

(IOMKHOCTH)

(bamunus, nHULIAATBI)

(TenedoH ¢ KogOM TOPOJA,
HACEJICHHOTO IYHKTa)

Howmep cTpanutis 1

Bcero cTpanmnn 1

CdopmMupoBaHo B nojicucteMe 010 PKETHOTO TIAHUPOBAHUS TOCY IAPCTBEHHON HHTETPUPOBAHHON MH()OPMAIIMOHHOM CUCTEMBI
ynpaBieHus 00IIeCTBeHHbIMU (pHUHaHCaMU "DNeKTPOHHBIH OrokeT"




